АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОИОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.02.2020 №9 117

г. Качканар

О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений вПравила землепользования и застройки Качканарского городскогоокруга

В соответствии со статьями 5.1, 40 Градостроительного к0дексаРоссийской Федерации, с Положением 0 публичных слушаниях,утверждённым решением Качканарской городской Думы от 24 ноября 2005года № 98, в целях соблюдения права человека на благоприятные условияжизнедеятельности, принимая во внимание решение комиссии поземлепользованию и застройке Качканарского городского округа от13.02.2020, АдминистрацияКачканарскогогородского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 01.04.2020 с 18-00 до 19—00 часов по местному временив здании АдминистрацииКачканарского городского округа (город Качканар,улица Свердлова, 8, каб. 307) публичные слушания по обсуждению проектавнесения изменений в Правила землепользованияи застройки Качканарскогогородского округа.
2. Назначить организатором публичных слушаний начальника отделапо архитектуре, градостроительству и земельным отношениямАдминистрацииКачканарского городскогоокругаПерепечинуВ.А.3. Определить местом размещения материалов информационного

характера по вопросу публичных слушаний, указанному в п. 1 настоящегопостановления — официаЛьный сайт Качканарского городского округа, каб.104а здания администрации Качканарского городского округа (городКачканар, ул. Свердлова, дом 8).
4. Определить местом приема предложений, замечаний по вопросупубличных слушаний, указанному в п. 1 настоящего постановления, ирегистрации участников публичных слушаний кабинет 104а зданияАдминистрации Качканарского городского округа (улица Свердлова, 8) врабочие дни с 8-00 часов до 17-00 часов.

7.Типпгр мосс «Скифы : киш-р.удаершш.т…клонами—91.юпа—86615000246.Зав за: и 23.10.1019. „ _чю ….

2

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника Управления стратегического развития администрации
Качканарского городского округаКасимоваК.Н.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время», а также обнародовать на официальном сайте Администрации
Качканарскогогородского округа.

Глава городского окру А.А. Ярославцев